Bộ VĂN HOÁ, THẺ THAO VÀ DU LỊCH CỘNG HOÀ XẢ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sổ: 2921 /QĐ-BVHTTDL

Hà Nội, ngày 22 tháng 8 năm 2016

QUYÉT ĐỊNH
về việc mòi nghệ sĩ nước ngoài vào Việt Nam biếu diễn

B ộ  TRƯỞNG B ộ  VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH • • 7 •

Căn cứ Nghị định số 76/2013/NĐ-CP ngày 16 tháng 7 năm 2013 của Chính
phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tố chức của Bộ Văn
hoá, Thê thao và Du lịch;

Căn cứ Nghị định số 79/2012/NĐ-CP ngày 05 tháng 10 năm 2012 của Chính
phủ quy định về biểu diễn nghệ thuật, trình diễn thời trang; thi người đẹp và người
mẫu; lun hành, kinh doanh bản ghi âm, ghi hình ca múa nhạc, sân khấu và
định so 15/2016/NĐ-CP ngày 15 tháng 03 năm 2016 về việc sửa đổi, bổ sung mdi'ç/Æ  *1

ị  ,. Ị , , ,  , . , í  _______ __ „ __ - . „  . ỉ ỉ & ỉ m  í'sô điêi

ban hành kem theo Ụuyet đinh sồ 2222 /g tí-B V H H Ư L  ngày 24 tháng 6 năm
2016 của Bộ trưởng Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch;

Xét đề nghị của Cục trưcmg Cục Họp tác quốc tế và Cục trưởng Cục Nghệ
thuật biêu diễn,

Điều 1. Cho phép Trung tâm Tổ chức Biểu diễn nghệ thuật phối hợp với
Công ty TNHH- Production Thanh Việt mời 25 nghệ sĩ nước ngoài (quốc tịch
Hàn Quôc, Đan Mạch, Na Uy, Thụy Điên, Brazil, Mỹ, Singapore và Anh) vào
Việt Nam tham gia biểu diễn nghệ thuật trong chương trình “Sự kiện Cocofest
Đà Nang 2016”.

- Thời gian: ngày 26 và 27 tháng 8 năm 2016.

- Địa điểm: Cocobay Resort Đà Nằng, đường Trường Sa, phường Ngũ
Hành Sơn, thành phố Đà Nằng.

Điều 2. v ề  kinh phí: Công ty TNHH Production Thanh Việt chi trả toàn bộ
thù lao cho nghệ sĩ, vé máy bay quốc tế, bảo hiếm y tế, ăn, ở và chi phí cho công
tác tố chức biếu diễn.

phủ;

QUYÉT ĐỊNH:

Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Ke hoạch, Tài chính, Cục
trưởng Cục Nghệ thuật biếu diễn, Cục trưởng Cục Họp tác quổc tế, Giám đốc
Trung tâm Tổ chức Biếu diễn Nghệ thuật và Thủ trưởng các cơ quan liên quan
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định n à y . / ^ ^

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Bộ trưởng Nguyễn Ngọc Thiện (đế báo cáo);
- Thứ trưỏng Vưong Duy Biên;
-Lưu: VT, HTQT, TLH (7).

KT. B ộ  TRƯỞNG
[ứ  TRƯỞNG

■ ĩ / '- > ;•

Vương Duy Biên